
UCHWAŁA NR 6 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych na Wydziale Fizyki UW 

dotyczących wyborów na kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie art. 15 oraz art. 16 Regulaminu Wydziału Fizyki Uniwersytetu 
Warszawskiego,  § 78 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity Monitor UW 
z 2015 r. poz. 150) w zwiaz̨ku z § 65 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity Monitor UW z 2015 r. poz. 150) oraz art. 76 ustawy z dnia 27 lipca 2005 
r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) 
Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:  

§1 
 

Ustala się, następujący terminarz czynności wyborczych: 
1) 4 kwietnia 2016 r. – pierwsze posiedzenie Kolegium Elektorów Wydziału Fizyki 

UW – głosowanie indykacyjne w celu wyłonienia kandydatów na Dziekana 
2) 19 kwietnia 2016 r. – zebranie przedwyborcze z kandydatami na Dziekana 

Wydziału Fizyki UW 
3) 16 maja 2016 r. – posiedzenie Kolegium Elektorów Wydziału Fizyki UW  

w celu wyboru Dziekana 
4) 17 maja 2016 r. – 3 czerwca 2016r. – zebranie przedwyborcze z kandydatem  

na Prodziekana ds. studenckich 
5) 6 czerwca 2016 r. – posiedzenie Kolegium Elektorów Wydziału Fizyki UW  

w celu wyboru Prodziekanów 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący WKW: Marcin Kiraga 

 

 


